[bookmark: _GoBack]关于转发《浙江省财政厅 国家税务总局浙江省税务局关于延续实施应对疫情影响房产税、城镇土地使用税减免政策的通知》的通知

各区县（市）财政局，国家税务总局各区县（市）税务局、第三税务分局：
现将《浙江省财政厅 国家税务总局浙江省税务局关于延续实施应对疫情影响房产税、城镇土地使用税减免政策的通知》（浙财税政〔2021〕3号）转发给你们，请遵照执行。

宁波市财政局   国家税务总局宁波市税务局

2021年12月9日
[image: ]

[image: ][image: ][image: ][image: ]
image1.png
TOW WM OB R
ERBS B THTBES R

REAR (2021) 1138 §

Xt

KTH K (WHTAMEIT ERBLS BIR
HHLABLSS R T LS RN
Rem B, SR B
FRAEERIIN) WE A

SRE(F) B, ERESEHERE (F) BER. ¥
ZRE A

ABCETEHBT ARESLRFLERFAX TS
ES VR L Fa N L RS L L SRS T P

image2.png
CHEREBLE (2021) 3 ) SRS RAT, MR,

image3.png
m e Z3sPiz2021-0007

#ioiLoE W o IT
[HEs LR LA

AR (20210 3

s

WRLAMET [H5 B LS LB
KL RN BL. SRB
B B e S il

AR CE K BRE. SENFLBHTEEE. B (5.

A EBEUS
AR BERATE. 5 200 K REE RS R
TR AT R T

L TR 2000 £ & 6 GELERAT NARES DN
LERERXTRELAANBRR S K RA LA AR
HEAALD GREKE 2000069) B GRTEHAT TR

image4.png
BAZBALEGRER L TABGARS LGS .
AL T RS RB DY (FRK (2020013 %) &
AR BTRERRRRIHAT 200 % 6
ANE, RenEEEK. SREE. RAER. KEDAH
LELERSAUARELNEABS. L RREH R, R
TR, 2001 FH-BHE 00RE, ¥R 508
R

BERGUARELEN CHRN HELBATER
AREEEEERESLRRKADY K 200 133) ¢
ARGDBRAL Y, RER 2020 S A LB,
FERK P ERREN GFLEMRT WRBSES
HLEREDXTELGAHRBEDE "R RELAEARA,
RAREADD CRERK (20035 5) . GFLEURT B
AHALRLERERE TURRRADLLHBRER S~
B BEEBRNERERRER DI CFBRR (20207 13
) #ii.

RIAURTHOE W42 R

image5.png
2 Esh

AL